39101701 Tubos fluorescentes 11,977.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 16,579.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,579.00

Total 16,579.00

El monto de : **Dieciseis  mil quinientos setenta y nueve con 00/100 (16,579.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723491523162h9qMN